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تولید فولاد در جهان
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2021بیشترین میزان تولید فولاد در ساال .رسیده است2022میلیون تن در سال 1۸۵۵به 1۹۵0میلیون تن در سال 1۸۹تولید فولاد از 
تااکنون نماایش داده شاده 1۹۵0در نمودار زیر نرخ رشد تولید فولاد در بازه های پنج ساله از ساال .میلیون تن بوده است1۹62به میزان 

.است

20232024202520262027سال
د پیش بینی تولی

(میلیون تن)فولاد 
2,0192,0442,0642,0812,097

به 202۵پیش بینی می شود میزان تولید فولاد در دنیا در سال
رشاد میلیون تن افزایش یابد که در صورت تحقق نارخ2064

1.۹3باه 202۵تاا 2020ساله تولید فاولاد در باازه زماانی ۵
۵درصد خواهد رسید که از نرخ رشد تولید فولاد در بازه هاای

.سال گذشته کمتر می باشد

شرح زیر پیش بینی تولید فولاد در جهان در پنج سال آینده به
.می باشد
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کشورهای برتر تولیدکننده فولاد
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چین

۵4%

هند

7%

ژاپن

۵%

امریکا

4%

روسیه

4%

کره جنوبی

3%

آلمان

2%

ترکیه 

2%

برزیل

2%

ایران

1%

سایر

16%

2022سهم هر کشور از تولید فولاد جهان در سال 

چین هند ژاپن امریکا روسیه کره جنوبی

آلمان ترکیه  برزیل ایران سایر
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بررسی حجم تجارت جهانی فولاد و سهم صادرات از تولید فولاد
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تجارت جهانی فولاد

(میلیون تن)حجم تجارت جهانی سهم صادرات به تولید فولاد

با کاهش در حجم و سهم نسابت باه تولیاد فاولاد2022حجم تجارت جهانی در سال 
گاردد کاه برمای2017سال در چند سال گذشاته باه ساال بهترین.استهمراه بوده 

ه نسابت پانج ساالروناد.اساتبیشترین حجم و سهم صادرات از تولید فولاد را داشته 
.صادرات به تولید فولاد نیز روند کاهشی را به ثبت رسانده است

2022سهم صادرات از تولید کشورهای برترفولاد جهان در سال 

سهم صادرات از تولید نام کشور

%6.5چین
%14.9هند
%35.2ژاپن

%9.9امریکا
%25.6روسیه

%38.1کره جنوبی
%61.1آلمان

%49.1ترکیه 
%35.0برزیل
%36.3ایران

آلمااان بیشااترین درصااد سااهم صااادرات بااه تولیااد را داشااته اساات و پااس از 2022در سااال 
کشااور برتاار 10رشااد صااادرات بااین بیشااترین.داشااتندجنااوبی و ایااران قاارار آلمان،ترکیااه،کره

درصاد 16.۸درصد رشد و بیشترین کاهش باه روسایه باا 3.2تولیدکننده فولاد در دنیا به برزیل با 
.کاهش تعلق داشته است

جایگاه چهارم را داشته است که یکی از دلایل آن 2021درصد رشد نسبت به سال 0.2ایران نیز با 
.اشدمی تواند کاهش مصرف فولاد در کشور به دلیل رکود در ساخت و ساز و پروژه های عمرانی ب
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صنعت فولاد در ایران
تااکنون باه 201۸ایران در سال .جایگاه خود در رتبه دهم را تثبیت کرد2022هزار تن فولاد در سال 600میلیون و 30ایران با تولید 

رهای تولیدکننده نکته قابل توجه در مقایسه تولید فولاد ایران با دیگر کشو.سال متوالی رتبه دهم را به خود اختصاص داده است۵مدت 
برو برخلاف دیگر کشورها که شاهد افت تولید بوده اند با رشد چشمگیری رو2022فولاد جهان این است که تولید فولاد ایران در سال 

.درصدی را تجربه کرد7.4با وجود مشکلات زیرساختی و کمبودهای برق و گاز،رشد 2022ایران در سال .شد

هزار تن اختلاف داشت و بیم آن می رفت که ایتالیا جایگاه دهمی 100میلیون و 4تولید فولاد ایران با تولید فولاد ایتالیا 2021در سال 
ر گرفات و فاصالهرا از ایران بستاند اما با آغاز جنگ میان اکراین و روسیه و بروز بحران انرژی در اروپا،تولید ایتالیا نیز تحت تأثیر قارا

.میلیون تن رسید۹به 2022تولید فولاد این کشور با ایران در سال 

1402شهریور 

افزایشبا2022سالدرخاورمیانهدرفولادتولید
حدودکهرسیدتنمیلیون۵0/4بهدرصدی۵/6
کهشودمیشاملرادنیافولادتولیدازدرصد7/2
میدرصد61منطقهفولادتولیدازایرانسهم
بهمنطقهکشورهایدرفولادتولیدمیزان.باشد

شرحبهکشورهااینتولیدجهانیرتبههمراه
.باشدمیروبرونمودار

ایران 

عربستان 61%

سعودی

18%

امارات متحده 

عربی

6%

عمان 

6%

کویت

3%

سایر کشورها

6% سهم هر کشور از تولید فولاد در منطقه خاورمیانه

ایران 

عربستان سعودی

امارات متحده عربی

عمان 

کویت

سایر کشورها
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1401و 1400محصولات زنجیره آهن و فولاد در سال و مصرف مقایسه تولید 
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1404ظرفیت های فعلی و آتی در زنجیره فولاد در چشم انداز افق 
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فولاد میانیآهن اسفنجیگندلهکنستانترهسنگ آهن(میلیون تن)واحد

140416280765355ظرفیت هدف گذاری شده 
1401125.074.567.338.847.7ظرفیت واحدهای فعال در 

140428.012.49.713.310.8ظرفیت طرحهای قابل تحقق تا 
0.93.5-9.06.91.0-1404کسری ظرفیت در /مازاد

1401105.060.654.531.730.4تولید 

میلیقون 12از 1404همچنان پاشنه آشیل زنجیره آهن و فولاد همان حلقه ابتدایی یعنی تولید سنگ آهن است هر چند میزان کسری آن در افق  •
.کاهش یافته است1401میلیون تن در سال 9به 1400تن اعلام شده در سال 

جمعقی و ملقی آن،عزمسال آینده است که رفع 20در حوزه سنگ آهن دغدغه بزرگ دیگری نیز وجود دارد و آن اتمام ذخایر موجودی کشور تا •
.برای سرمایه گذاری قابل توجه در اکتشاف و استخراج سنگ آهن را می طلبد

ای فعقال در واحدهظرفیت.پذیردلازم است ظرفیت های سازی های صورت گرفته برای توسعه فولاد ایران با رعایت توازن در این زنجیره صورت •
انجام شقده در سقند چشقن انقداز هدفگذاریمیلیون تن بیش از 3.5میلیون تن خواهد رسید که 58.5به بیش از 1404تولید فولاد میانی در سال 

د و از در حالی است که از یک سو کسری حدود یک میلیون تنی ظرفیت در حلقه قبقل از آن یعنقی آهقن اسق نجی وجقود داراین.است1404اف  
ام ققرار سوی دیگر امکان بهره برداری از این ظرفیت ها به دلیل مشکلات زیرساختی صنعت فولاد اعن از انقریی و حمقل و نققل در هالقه ای از ابهق

17درصد رسقیده و بقیش از 63.7به 1401اینکه براساس اعداد محاسبه شده در همین جدول ضریب بهره برداری فولاد ایران در سال دارد،کما
دهای آهقن علاوه با افزایش غیر منطقی نقر  گقاز صقنایع از سقوی دولقت مشقکلات واحقبه.استمیلیون تن ظرفیت تولید در این حلقه خالی مانده 
.اس نجی و زنجیره فولاد بیشتر از گذشته می باشد

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان
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در ایرانوبلومبیلتبررسی وضعیت تولید 
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ذوب آهن 

اصفهان

14%

فولاد خوزستان

12%

فولاد کاوه جنوب

کیش

۸%

ذوب آهن 

پاسارگاد

7%

صنعتی و معدنی

چادر ملو

6%

جهان فولاد 

سیرجان

۵%

آهن و فولاد ارفع

4%

فولاد خراسان

4%

فولاد سیرجان 

ایرانیان

3%

فولاد آلیاژی 

ایران

3%

سایر

34%

1401ال در سبلومو بیلتتولیدکنندگان برتر 
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بازار سرمایهدر آهن و فولاد صنعت 
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P/SP/Eقیمت)ریال(سهم از صنعتارزش بازار )میلیارد تومان(سال مالینمادردیف

5,5602.536.01%1229444,80051فولاد1

3,4001.047.88%122964,6007فخوز2

7,9801.486.44%122939,1024هرمز3

15,2402.597.30%122936,5764فولاژ4

11,1601.327.06%122935,7124کاوه5

4,6402.2111.37%122934,8004فجهان6

26,7002.036.05%122932,0404ارفع7

8,6203.567.85%122930,1703فغدیر8

11,8802.2610.26%122927,3243فخاس9

-3,4540.49%122924,4463ذوب10

35,9001.837.49%93019,7452فصبا11

39,7502.436.22%93015,9002فسبزوار12

3,6491.016.55%122913,5962کویر13

وضعیت صنعت  آهن و فولاد در بازار سرمایه )منتهی به 22 شهریور 1402و شرکتهای با ارزش بالای 10 همت(
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تاریخچه و موضوع فعالیت

به صورت سهامی خاص 13۸۵شرکت غلتک سازان سپاهان در تاریخ 
باه 13۹7در اداره ثبت شرکت های استان اصفهان تاسیس و در ساال 

.سهامی عام تبدیل و در بورس اوراق بهادار پذیرفته شد

ریخته موضوع فعالیت شرکت، تولید انواع شمش های فولادی به روش
گری ماداوم و تاک بااره ای، تولیاد اناواع قطعاات صانعتی بار اسااس 

متعلقاات سفارش مشتری از جمله پاتیل سرباره فولاد سازی، کوکیل و
مربوط به شمش ریزی، ارائاه خادمات طراحای اناواع پاتیال سارباره و

.کوکیل و قطعات صنعتی و مشاوره در خصوص آن ها است

:مزایت های رقابتی شرکت عبارتند از

قاییامکان استفاده از آهن اسفنجی به عنوان مواد اولیه در کوره ال -1

عدم استفاده از الکترود گرافیتی در تولید فولاد -2

کیفیت بالای شمش تولیدی -3

تامین انرژی های مورد نیاز -4

گستره زیاد محصولات قابل تولید -۵

7میلیاون توماان در زماان تأسایس طای 10سرمایه شرکت از 
میلیاارد توماان افازایش یافتاه 300مرحله افزایش سرمایه باه 

از محال 1401افزایش سارمایه شارکت در ساال آخرین.است
.      درصد بوده است400سود انباشته و آورده نقدی به میزان 

1402شهریور 

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان
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(1402شهریور 22منتهی به )وضعیت نماد در بازار سرمایه
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ماه6 سال1 سال3

روند بازدهی در بازه های زمانی مختلف

فسازان صنعت بازار

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان

%43سهام شناورغلتک سازان سپاهاننام شرکت

P/E ttm6.64فسازان نماد

P/E fw4.72دوم بورس ایرانبازار

EPS ttm1,077آهن و فولادصنعت

138۵EPS fw1,516سال تاسیس

2,145ارزش  بازار)میلیارد تومان(1394/12/26اولین روز معاملاتی 

7,150قیمت سهم)ریال(29 اسفند سال مالی

1.26بتای 36 ماهه سهم 300سرمایه)میلیارد تومان(

0.97بتای 36 ماهه صنعت3تعدادسهام)میلیارد(

P/E8.35 بازارP/E7.17 گروه

مشخصات نماد) تاریخ بروز رسانی1402/06/22(

11



مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

1402شهریور 

سهممالکیتیساختار 

شرکت تولیدی 

؛ چدن سازان

۵6.7%

FIN 
StichingDeposi
taryAmtelonFo

rsatFund %2.1 ؛
؛ شخص حقیقی

2.2%

صندوق سرمایه 

گذاری لوتوس 

%1.۵؛ پارسیان

صندوق سرمایه 

اکسیر .ب.ا.گذاری 

%1.۵؛ سودا

شرکت بیمه 

؛ کارآفرین

1.3%

؛ سایر سهامداران

34.7%

(1402شهریور 22منتهی به )فسازانترکیب سهامداران 

سودآوری و تقسیم سود شرکت

109
173

496

331

736

54 69

169
99

302

50%

40%
34% 30%

41%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0

100

200

300

400

500

600

700

800

1397 1398 1399 1400 1401

فسازانتقسیم سود در شرکت 

(ریال)سود هرسهم ( ریال)سود نقدی درصد تقسیم سود

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان
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مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

شرکتش مقدار تولید و فرو

کیفیتدارایکهباشدمیفولادیشمششرکتاصلیمحصول
میشرکتمحصولدیگرفولادیباشد،قطعاتمیبالایی
تنهزار307شمشتولیداسمیظرفیتحاضرحالدر.باشد

ظرفیت.باشدمیسالدرتن۵۵00قطعاتتولیدوسالدر
قطعاتتولیدوسالدرتنهزار270نیزشمشتولیدعملی

.باشدمیسالدرتن۵000

1402شهریور 

114,241 126,485
155,284 167,947

203,340

115,044
131,268

160,041 173,541
207,562

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

1397 1398 1399 1400 1401

(تن)فسازانتولید 

شمش فولادی قطعات سایر جمع کل

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان

13

109,020 124,320 101,252
46,806

77,263

4,012
5,498 55,103

132,277
128,542113,032

129,818
156,355

179,083
205,805

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

1397 1398 1399 1400 1401

(تن)فسازانمقدار فروش 

جمع فروش داخلی جمع فروش خارجی جمع کل



مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

مبلغ و نرخ فروش شرکت

1402شهریور 

30,287,360
39,795,923

75,438,443

133,352,492
144,105,438

24,242,024

46,775,448

106,142,116

138,248,463

170,760,156

0

20,000,000

40,000,000

60,000,000

80,000,000

100,000,000

120,000,000

140,000,000

160,000,000

180,000,000

1397 1398 1399 1400 1401

(تن/میلیون ریال)شمشنرخ فروش 

نرخ فروش داخلی نرخ فروش خارجی

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان

14

3,477,624 5,339,761 8,019,911 7,055,406
12,738,395

145,881

293,165 5,848,749

18,287,092

21,949,852

3,634,195
5,645,51813,899,228

25,345,125

34,728,794

0

5,000,000

10,000,000

15,000,000

20,000,000

25,000,000

30,000,000

35,000,000

40,000,000

1397 1398 1399 1400 1401

(میلیون ریال)فسازانمبلغ فروش 

فروش داخلی فروش خارجی جمع فروش



مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

بهای تمام شده شرکت

1402شهریور 

83% 82% 87% 85% 82%

2% 3% 2% 2% 2%
15% 16% 11% 14% 16%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1397 1398 1399 1400 1401

نسبت اقلام بهای تمام شده فسازان

مواد مستقیم مصرفی دستمزد مستقیم تولید سربار تولید

شدهتمامبهایدردرصدی۸0بالایسهممصرفیمستقیممواد
واسفنجی،قراضهآهنراشرکتمصرفیمواد.داردشرکت

سالدرمصرفیمواداینازیکهرسهم.دهندمیتشکیلفروآلیاژها
:باشدمیزیرنمودارشرحبه1401

م دستمزد مستقی

تولید

2%

سربار تولید

16%
آهن اسفنجی

۵4%

قراضه

22%

فروآلیاژها

6%

مواد مستقیم 

مصرفی

82%

1401سهم اقلام بهای تمام شده در سال 

کهمی دهدمیزان مصرف آهن اسفنجی و قراضه در طول زمان نشان 
ا سیاست شرکت بر این است که میزان مصرف آهن اسففنجی را بف

بت به نرخ کمتر آهن اسفنجی نس)توجه به صرفه اقتصادی که دارد 
.بیشتر و قراضه را کمتر کند( آهن قراضه

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان
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مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

هزینه های سربار شرکت

1402شهریور 

ال سهم هزینه مواد مصرفی و هزینه های انرژی از بهای تمام شده شارکت در سا
درصد هزینه های انرژی به ۹0از بیش.استدرصد بوده 4و ۸به ترتیب 1401

ژی از افزایش سهم هزینه هاای اناردلیل.گرددبرمیهزینه برق مصرفی شرکت 
ایش هزیناه دو سال گذشته نسبت به سالهای قبل نیز به افازسرباردرهزینه های 

.گرددبرمی1400برق مصرفی شرکت به خصوص در سال 

17%
53% 60% 51% 48%16%

13% 10% 25% 26%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1397 1398 1399 1400 1401

اجزای تشکیل دهنده هزینه های سربار ساخت

هزینه حمل و نقل و انتقال هزینه مواد مصرفی

(آب، برق، گاز و سوخت)هزینه انرژی  هزینه استهلاک

هزینه حقوق و دستمزد سایر هزینه ها

23%
45%

69% 59%
39%

17%
18%

11% 14%60% 57%
36% 19% 26%

0%

50%

100%

1397 1398 1399 1400 1401

اجزای تشکیل دهنده هزینه های فروش ،اداری و عمومی 

فسازان

هزینه حمل کالای صادراتی هزینه استهلاک هزینه حقوق و دستمزد سایر هزینه ها

و عمومی شرکتفروش،اداریهزینه های 

هاای و عمومی شرکت به هزینهفروش،اداریبیشترین سهم در هزینه های 
کت گردد که باا افازایش فاروش صاادراتی شاربرمیحمل کالای صادراتی 

درصاد در ۵۹نسبت هزینه حمل به هزینه هاای اداری افازایش یافتاه و باه 
هزینه های اداری و هزینه حقاوق و دساتمزدسایر.استرسیده 1401سال 

ی بعد از هزینه های حمل کالای صاادراتی بیشاترین ساهم را در هزیناه هاا
اداری دارند و هزینه استهلاک سهم حدود یک درصادی را در هزیناه هاای 

.و عمومی داردفروش،اداری

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان
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مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

صورت سود و زیان تاریخی

1402شهریور 

                          د ر  ما   - صور  سود  ز ان

                                                           در م های   لیات 

            -            -            -           -           - بهای ت ا      در م های   لیات 

                                                    سود )ز ان(  ا ا  

           -         -         -         -        - ه  نه های   وم , اداری   ت  ی ت 

                -               -       -  ا   سا   درام ها )ه  نه ها( ی   لیات 

                                                    سود )ز ان(   لیات 

         -         -         -        -        - ه  نه های ما  

                        -                  ا   سا   درام ها   ه  نه های  ی   لیات 

سود )ز ان(  ا     لیا  در  ا  ت ا       از 

 ما یا 
                                                   

         -        -         -        -        - ما یا 

                                                  سود )ز ان(  ا  

                                                  س ما ه

                          سود ه  سهم ب  اسا        س ما ه

 

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان
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مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

حاشیه سود شرکت

1402شهریور 

13% 12%
15%

9%
12%

10% 10% 12% 5% 9%

9% 9%
11%

4%

6%

0%
2%
4%
6%
8%
10%
12%
14%
16%

1397 1398 1399 1400 1401

ازانفسو خالص ناخالص،عملیاتیحاشیه سود 

حاشیه سود ناخالص حاشیه سود عملیاتی

حاشیه سود خالص

ترکیب ساختار سرمایه شرکت

70% 69% 73% 72% 68%

30% 31% 27% 28% 32%

50%
49% 58%

63% 59%
50%

51% 42%
37% 41%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1397 1398 1399 1400 1401

تحلیل عمودی ترازنامه

دارائیهای جاری دارائیهای غیر جاری

جمع بدهی ها حقوق صاحبان سهام

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان
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مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

عملکرد ماهانه شرکت

1402شهریور 

فروردین  اردیبهشت  خرداد  تیر  مرداد  شهریور  مهر  آبان  آذر  دی  بهمن  اسفند 

1400سال  223.6 140.0 229.8 150.4 97.3 219.9 230.7 166.5 317.1 156.2 254.2 346.5

1401سال  245.9 184.9 223.7 207.2 230.2 244.0 248.2 361.5 327.0 314.0 471.4 415.0

1402سال  448.9 519.4 475.6 476.6 378.1

0

200

400

600

ش 
رو

غ ف
مبل

(
ن 

وما
د ت

ار
یلی

م
)

ه فسازان  ن ماها مبلغ فروش 
1400سال 

1401سال 

1402سال 

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان

نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد 1402ماهه اول سال ۵داشته است و مبلغ فروش بسیارخوبیدر پنج ماهه اول امسال عملکرد فسازان
درصد 42،۵0،3۸ماهه امسال نسبت به سال قبل به ترتیب ۵فروش و نرخ فروش شرکت در مقدارتولید،مقدار.استدرصدی داشته 111

.                                                                                                                            رشد داشته است
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مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

مفروضات تحلیل

1402شهریور 

 1403 1402 واحد شر 

 %30.0 %42.۵ درصد نرخ تورم ایران

 804، ۵0 400،000 ریال نرخ دلارحواله نیما

 637،2۵۵ ۵00،000 ریال نرخ دلار آزاد

 %2۵ %27 ریال افزایش در حداقل دستمزد

 ۵00 ۵00 دلار نرخ هر تن شمش فخوز

 %110 %110 درصد نسبت نرخ صادراتی فسازان به صادراتی فخوز

 %۵0 %۵۵ درصد درصد فروش صادراتی شمش

 %30 %30 درصد افزایش نرخ برق

 %60 %60 درصد نسبت نرخ آهن اسفنجی به شمش

 %7۵ %7۵ درصد نسبت نرخ آهن  قراضه به شمش

 

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان
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مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

صورت سود و زیان پیش بینی شده

1402شهریور 

140214021403سه ماهه اول صورت سود وزیان-دوره مالی 
 73,503,414 55,453,084 14,438,739درآمدهای عملیاتی

 63,638,242- 47,697,659- 12,434,732-بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
 9,865,172 7,755,425 2,004,007ناخالص( زیان)سود 

 2,135,262- 1,693,396- 388,202-اداری و تشکیلاتی. هزینه های عمومی
 0 6,780- 6,780-ی عملیاتی( هزینه ها)خالص سایر درامدها 

 7,729,910 6,055,249 1,609,025عملیاتی( زیان)سود 
 651,464- 938,485- 274,070-هزینه های مالی

 293,944 235,155 77,726خالص سایر درامدها و هزینه های غیرعملیاتی
 7,372,389 5,351,919 1,412,681خالص عملیات در حال تداوم قبل از مالیات( زیان)سود 

 1,105,858- 802,788- 190,616-مالیات
 6,266,531 4,549,131 1,222,065خالص( زیان)سود 

 3,000,000 3,000,000 3,000,000سرمایه
 2,089 1,516 407سود هر سهم بر اساس آخرین سرمایه

%13%14%14حاشیه سود ناخالص
%11%11%11حاشیه سود عملیاتی
%9%8%8حاشیه سود خالص

قیمتگرفتننظردربا
پیشوسهمریالی71۵0

برایریالی1۵16سودبینی
فورواردایبرپی1402سال
4.71محدودهدرسهم

.گرددمیبرآورد

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان
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EPS تحلیلی

1،۵16

P/E تحلیلی
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مقدمه

بررسی صنعت فولاد در جهان

بررسی صنعت فولاد در ایران

معرفی شرکت

عملیات شرکت

پیش بینی سود

تحلیل حساسیت

1402شهریور 

1402نرخ دلار در 
1,516340,000360,000380,000400,000420,000440,000460,000480,000

ش
شم
ی 
لار
 د
خ
نر

4607809361,0911,2461,4021,5571,7121,867
4708389961,1551,3141,4721,6311,7901,949
4808951,0571,2191,3811,5431,7051,8672,030
4909531,1181,2831,4491,6141,7801,9452,111
5001,0101,1791,3481,5161,6851,8542,0232,192
5101,0671,2401,4121,5841,7561,9282,1002,273
5201,1251,3001,4761,6511,8272,0032,1782,354
5301,1821,3611,5401,7191,8982,0772,2562,435
5401,2401,4221,6041,7861,9692,1512,3332,516

1402نرخ دلار در 
1,516340,000360,000380,000400,000420,000440,000460,000480,000

ش
شم
ی 
رات
اد
ص
ش 
رو
د ف
ص
در

35%8821,0371,1921,3471,5021,6571,8121,967
40%9141,0721,2311,3891,5481,7061,8652,023
45%9461,1081,2701,4321,5931,7551,9172,079
50%9781,1431,3091,4741,6391,8051,9702,135
55%1,0101,1791,3481,5161,6851,8542,0232,192
60%1,0421,2141,3871,5591,7311,9032,0762,248
65%1,0741,2501,4251,6011,7771,9532,1282,304
70%1,1061,2851,4641,6441,8232,0022,1812,360
75%1,1381,3211,5031,6861,8692,0512,2342,416

(فسازان)گزارش تحلیل بنیادی غلتک سازان سپاهان
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بیانیه سلب مسئولیت

محتوای این گزارش صرفا جهت بررسی و تحلیل بنیادی ارائه شده است 
و

"هدفسبدگردانشرکت "
.گیردنمیهیچ گونه مسئولیتی در قبال سرمایه گذاری افراد با اتکا به این گزارش برعهده 

تهران، خیابان بهشتی، 
1۵، واحد4، طبقه 436پلاک 

  021-91004770   

www.ihadaf.com

info@ihadaf.com

چیلانایرسانهگروهتوسطکه1402ایرانولادفسالکتابازایرانودنیادرفولادصنعتتحلیلیوآماریاطلاعاتکهاستذکربهلازم
.استگردیدهبرداشتاستشدهمنتشر

http://www.ihadaf.com/
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